umat Islam menggunakan atau memanfaatkan lembaga-lembaga produk syariah tersebut?

Berkembang dan majunya produk syariah ini sangat tergantung kepada kita umat Islam.

Terutama kemauan dan komitmen kita untuk mendukung dan menggunakan produk-produk

syariah tersebut.

Pada hari Kamis, 3 Oktober 2019 bertepatan dengan 4 Safar 1441 Hijriyah, Universitas

Medan Area melalui Fakultas Ekonomi dan Bisnis menjadi tuan rumah kegiatan seminar

nasional yang berjudul “Optimalisasi Industri Halal dalam Membangun Ekonomi Indonesia

di Era Industri 4.0, Salah Satu Upaya Membumikan Wisata Halal.”

Ayat-ayat Al-Qur’an dan Hadits yang mengarahkan kita untuk kembali kepada produk